
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

30 15 15 2/2 3 3

18 8 10 1/0 3 3

x

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Klidně si v takto rozhodnutém utkání dovolte některé nepodstatné hvizdy v závěru už vynechat (třeba dnešní poslední vyloučení) - lepšího 

výchovného efektu v posledních 10 sekundách lze dosáhnout domluvou, a celkový dojem by byl elegantnější…

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Zkuste opravdu aspoň trochu ukázat všem, že Vás to baví - v dnešním opravdu "tréninkovém" utkání by to bývalo šlo krásně;

Pozor na situace, kdy na jedné straně pískneme jen volný hod, a brzy poté na druhé straně v podobné situaci (faul na pivota před přijetím 

přihrávky, tedy na hráče bez míče) vylučujeme. V jiném utkání nám to může zavařit, i když ty fauly samozřejmě nebyly úplně stejné...

(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X

Brankoviště
Źádné výraznější chyby nebyly;

trochu nejistota v krocích - jednou nebo dvakrát odpískané, ale 

podle mě nebyly, jednou naopak z přihrávky po krocích padl gól;

několik faulů posouzeno trochu nevyrovnaně;

ale to jsou všechno drobnosti: za nejzávažnější negativum 

považuji, že mně tam chyběl úsměv na tvářích rozhodčích.

Tresty

Osobnost a vystupování

X

(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

KRITÉRIA Pozitivní komentáře: povinně uveďte min. 3 body

Výhody
Docela precizní, klidný, zcela neutrální výkon bez jakékoli 

viditelné slabiny či problému; dobrý zvuk i pohyb;

maximální podpora výhod včetně případných (i dlouho) 

odložených trestů;

správná linie 7m hodů - nic nebylo zadarmo;

plná kontrola chování hráčů a poměrně přísná linie trestů - 

správně ale použity i domluvy a "přísné pohledy";

jasně pískané průrazy, byť jich nebylo moc;

přesný tlak na pasivní hru;

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana
musí být vyplněnoX Negativní komentáře:

Výsledek
N

69,44

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech
Poznámky delegáta 

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ x

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Rozhodčí A Bubeníček T. Rozhodčí B Petruška T. Delegát Konečný J.

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

tresty

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

HCB Karviná

Hosté
vyberte/vepište

SKKP Handball Brno

Datum; čas 03.03.2019; 10:30 Místo SH Karviná

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2018-19 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá emailem: 

dle ROZPISU SOUTĚŽÍ  a dále oběma rozhodčím, 

svoboda@chf.cz  a j.ondras@email.cz

Soutěž
vyberte ze seznamu

EXTRALIGA

A120Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu

MUŽI



OK

A. HP:

1 ok

2 ok

3 ok

4 ok

5 ok

6 ok

7 ok Č/Z:

8 ok

9 ok

10 ok

11 Propagace, programy k utkání ok

12 Přenos TV-com ok

13 Podmínky pro média, tisková konference ok

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) ok

15 ok

B.

16 ok

17 ok

18 ok

19 ok

20 ok

21 ok

22 ok

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 čas

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

1.prac.den po utkání! podpis delegáta datum odeslání

Poznámky

Hlavně ve 2.poločase zcela klidné tréninkové utkání bez jakékoli zápletky.

Číslo utkání: A120 J.Konečný 03.03.2019

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Podpis na zadní straně zápisu netřeba

Účast trenéra na tiskové konferenci ok ok jen na hřišti po zápase, TK nebyla

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů ok ok nenašel jsem žádnou závadu!

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení ok ok

Licence trenéra B A

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři zelené žluté perfektní

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů ok ok

Kontrola zdravotních prohlídek ok ok

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Počet a chování diváků snad 900 (+1 fandící Brnu), hezká atmosféra

Osoby v prostoru hřiště a okolí 1 fotograf, 3 vozíčkáři 

Chování a vystupování hráčů bez nejmenší závady

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D vzorné

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost výborný L.Hudeček

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele vzorně připraveni, perfektní práce

lékař připraven 

Technická porada (organizace, průběh) vzorná

  Atmosféra a průběh utkání

hezký program

podmínky prima, ale TK nebyla

Ruční korekce zápisu z handball-netu nic takového

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

Stolek časoměřiče a zapisovatele Siuda / Siudová

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut)

Vyznačení zóny pro koučování ano!

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4 na tabuli, papíry připraveny

Kontrola hrací plochy, upevnění branek ty branky by si zasloužily na play-off aspoň natřít

Prostory pro střídání - počet míst

  Zajištění mistrovského utkání David Tomáš

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení vzorné včetně doprovodu rozhodčích

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2018-19
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


